

AISAPARIN SÄHKÖINEN VIESTINTÄ



KOTISIVUT

Kotisivuilta www.aisapari.net löytyy yhdistyksen ja Leader-rahoituksen perustietojen lisäksi ajankohtaistietoa, lomakkeita ja ohjeistusta sekä tärkeitä linkkejä. Kotisivuilla esitellään myös Aisaparin rahoittamat hankkeet yhdistyksen oma toiminta. Sivulle on koottu tietoa myös alueen kylistä, luontokohteista, palveluista ja nähtävyyksistä (sovelluksena Outdooractive). Kaudelle 2023–2027 on valmistettu uusi brändi (mainostoimisto Keinoa) ja maskottina on Massi Massiainen.

SÄHKÖPOSTI- JA VERKKOVIESTINTÄ



Aisapari käyttää säännöllisesti myös sähköpostia tiedon, tiedotteiden ja uutiskirjeiden jakeluun. Käytännön toiminta rakentuu Office365-alustalle ja kokoussovelluksena palvelee Teams. Lisäksi käytetään ilmaisia verkkopalvelusovelluksia, esim. Google docs ja Google maps, Menti, Issuu ym. Yhteisenä massamuistina on lisäksi Qnap.

UUTISKIRJE JA SOSIAALINEN MEDIA



Aisaparin sähköinen uutiskirje julkaistaan noin neljä kertaa vuodessa CreaMailer alustan kautta. Uutiskirjeessä nostetaan esille ajankohtaisia asioita ja esimerkkejä toteutuneista hankkeista. Sosiaalisessa mediassa meidät löydät Facebookista, Instagramista, LinkedInistä, X:stä, Youtubesta sekä TikTokista.

Aktiivisimpia olemme Metan alustoilla (Facebook ja Instagram). Ota meidät seurantaan ja jaa julkaisuja omiin tarinoihin ja syötteeseen!

Facebook-sivulla jaetaan myös maaseutuverkoston ja muiden yhteistyökumppaneiden päivityksiä ja tapahtumia. Lisäksi jaetaan linkkejä muilla Leader-alueilla toteutettuihin hyviin käytäntöihin ja eri alojen asiantuntija-artikkeleihin ym.

Youtube-kanavalla videot on valmistettu pääosin omana työnä, joukossa muun muassa Aisaparin esittelyvideo sekä hanke- ja kyläesittelyjä.

MASSI MASSIAINEN

Maskottimme on Massi Massiainen, jonka esikuva on Lappajärvestä löytyvä jäännemassiainen (Mysis Relicta).

Massiainen on pieni äyriäinen, josta harva on kuullut, mutta jolla on mielenkiintoinen elämäntarina. Leader-toiminnassa etsimme tällaisia piilotettuja helmiä ja jalostamme niistä elinvoimaa alueelle.

TÄRKEITÄ LINKKEJÄ



www.aisapari.net

maaseutu.fi



[@leaderaisapari](https://www.instagram.com/leaderaisapari)

maaseutuverkosto.fi

ely-keskus.fi



[Leader Aisapari](https://www.facebook.com/LeaderAisapari)

suomenkylat.fi

leadersuomi.fi



[Leader Aisapari](https://www.linkedin.com/company/LeaderAisapari)



[@Aisapari](https://www.youtube.com/@Aisapari)

[#aisapari](https://www.youtube.com/hashtag/aisapari)

[#LeaderAisapari](https://www.youtube.com/hashtag/leaderaisapari)



[@Aisapari](https://twitter.com/Aisapari)

[#LeaderSuomi](https://twitter.com/LeaderSuomi)



[@leaderaisapari](https://www.tiktok.com/@leaderaisapari)

[maaseutu](https://www.tiktok.com/hashtag/maaseutu)

[#virtaauusissauomissa](https://www.tiktok.com/hashtag/virtaauusissauomissa)